sexta-feira, 30 de maio de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Resolução

CMA S
C:ons.ofho Municlp.,af,
d Anlstêncla Sóc{al
Ba.rr o M~nd.ct:$

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BJl_RRA DO MENDES-BA

RESOLUÇÃO CMAS Nº 07 /2025

"Institui a Comissão Organizadora da 11 ª
Conferência Municipal de Assistência Social de
Barra do Mendes e dá outras providências."

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BARRA DO MENDES - BA, em reunião
ordinária reali zada no dia 28 de maio de 2025, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei n!! 920/ 2021,

RESO LVE:

Art. 1 º Fica instituída a Comissão Organizadora da 11 ª Conferência Municipal de Assistência Social
de Barra do Mendes, a ser realizada em 9 (nove) de julho de 2025, com a finalidade de planejar,

organizar, coordenar e executar todas as etapas da conferência.

Art. 2º A Comissão Organizadora será composta pela presidente do Conselho Municipal de

Assistência Social, Sra. Joana Moreira da Rocha e pelos Conselheiros de forma paritária, conforme

relaç5o a seguir:

Representantes do Governo:
- JORDAN GOMES DE OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

- JOANA MOREIRA ROCH A- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Representantes da Sociedade Civil:
- CLAUDETE SOARES DA SILVA- S NDICATO DOS TRABALHADORES RU RAIS

- ESMERALDI NA SILVA PAIVA - USUÁRIOS DO SUAS

Representantes dos Trabalhadores do SUAS:

- PAU LA VIANA SILVA - SECRET ARíA D E ASSíTÊN CIA SOCIAL
- JOICE ABADE DA SILVA - SECRETARIA DE ASSITÊNCIA SOCIAL

Art. 4º Esta Resoluçã o entra em vigor na data de sua publicação.

Barra do Mendes - BA, 29 de maio de 2025.

JOANA MOREIRA DA ROCHA
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93A1B6D791671E14F6352127138E4B14

		2025-05-30T08:49:18-0300